
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 426/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 4 (ορθή επανάληψη) της Επιτροπής Αξιολόγησης 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης της αριθμ. πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 272190 και με 
αντικείμενο «Διαπραγμάτευση (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), για την 
ανάθεση Υπηρεσιών Καθαριότητας των χώρων των κτιρίων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ, για διάστημα τριάντα (36) μηνών, προϋπολογισθείσας αξίας 210.000,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30-5-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/161909/2898/24-5-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Παυλακάκη 
Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 8) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος. 
  Απόντες ήταν : ο κ. 1) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής, η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος.  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 426: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 
της Π.Ε. Ξάνθης. με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 160265/3265/23-5-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
1.  Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
2.  Το Π.Δ. 144/2010  « Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ». 
3.  Το Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
4.  Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5.  Η Διακήρυξη 1/2023  (ΑΔΑΜ:23PROC012483230 2023-04-11), Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 190002 
6.   Την αριθμ. 976/2023 (ΑΔΑ: Ψ2ΜΜ7ΛΒ-ΩΜΕ)απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜ-Θ. 
7.  Την αριθμ. πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 (ΑΔΑΜ:23PROC013836564) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 272190 
8.  Το υπ΄αριθμ. πρωτ.: 383302/8126/11-12-2023 Πρακτικό 1 της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών 
της αριθμ. πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο 
πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 272190 και με αντικείμενο «Διαπραγμάτευση 
(πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), για την ανάθεση Υπηρεσιών 
Καθαριότητας των χώρων των κτιρίων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, 
για διάστημα τριάντα (36) μηνών, προϋπολογισθείσας αξίας διακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ 
(210.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τους όρους της ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 01/2023 
(ΑΔΑΜ:23PROC012483230 2023-04-11)» 

ΑΔΑ: 682Ι7ΛΒ-ΔΩΝ



9.   Την Προδικαστική προσφυγή με αριθμό ΓΑΚ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 1944/04-12-2023 του Οικονομικού φορέα 
με την επωνυμία «ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε», που στρέφεται κατά της υπ΄αριθμ. 976/2023 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜ-Θ και της υπ΄αριθμ πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμό με ΑΑ 
ΕΣΗΔΗΣ 272190 και με αντικείμενο «Διαπραγμάτευση (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει τιμής), χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32 του Ν. 4412/16, για την 
ανάθεση Υπηρεσιών Καθαριότητας Κτιρίων της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης και με 
χρονική  διάρκεια της Σύμβασης από την υπογραφή της και για διάστημα 36 μηνών, 
προϋπολογισθείσας αξίας 210.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α, σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης 
1/2023 (ΑΔΑΜ:23PROC012483230 2023-04-11). 
10.  Την αριθμ. 224/2024 Απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ σύμφωνα με την οποία απορρίπτει την αριθμό ΓΑΚ 
Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 1944/04-12-2023 Προδικαστική Προσφυγή της εταιρείας με την επωνυμία «ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. 
ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε και δέχεται την παρέμβαση της εταιρείας Χάλτσιος Απόστολος. 
11.  Το υπ΄αριθμ. 31593/719/02.02.2024 έγγραφό μας με θέμα κοινοποίηση της αριθμ. 224/2024 
απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ στην Επιτροπή διαγωνισμού 
12. Το υπ αριθμ. 41244/922/8-02-2024 (πρωτ. της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης ) 
έγγραφό της  Επιτροπής Διαγωνισμού 
13. Την Πράξη του Γ ‘ Χ45/2024 Τμήματος του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής Αρ. Καταχώρησης ΑΚ 
1/9-2-2024, αίτηση ακύρωσης & αναστολής της εταιρείας με την επωνυμία «ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. ΚΑΖΑΚΟΥ 
& ΣΙΑ Ε.Ε» κατά της απόφασης 224/2024 της ΕΑΔΗΣΥ (3Ο Κλιμάκιο).  
14. Το άρθρο 372 παρ. 6 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
15. Την απόφαση 230/2024 (ΑΔΑ: Ψ5797ΛΒ-Ρ0Χ) της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΑΜΘ . 
16. Το με αριθμ. Πρωτ. 129344/2659 /24.04.2024  του πρακτικού 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης. 
17. Την απόφαση 323/2024 ΑΔΑ: 90ΠΛ71Β-ΞΕΜ της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΑΜ-Θ 
18. Το με αριθμ. Πρωτ. 158048/3217/23-05-2024 του πρακτικού 4 (ορθή επανάληψη) της Επιτροπής 
Αξιολόγησης. 
 
    Σας αποστέλλουμε συνημμένα το πρακτικό 4 (ορθή επανάληψη) αξιολόγησης προσφορών, που 
αφορά την αριθμ. πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-
Θ στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 272190 και με αντικείμενο 
«Διαπραγμάτευση (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), για την 
ανάθεση Υπηρεσιών Καθαριότητας των χώρων των κτιρίων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ, για διάστημα τριάντα (36) μηνών, προϋπολογισθείσας αξίας διακόσιες δέκα 
χιλιάδες ευρώ (210.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τους όρους της ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
01/2023 (ΑΔΑΜ:23PROC012483230 2023-04-11), σύμφωνα με το οποίο :  
  Στην Ξάνθη, την Τρίτη 21/05/2024 και ώρα 09:30 π.μ. και κατόπιν της με αριθμό 
πρωτ.:153177/3105/17-5-2024 ενημέρωσης της Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού της ΠΕ 
Ξάνθης, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης της Πρόσκλησης Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος για την 
εξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του Χάλτσιου Απόστολου για την καθαριότητα των κτιρίων 
της Π.Ε Ξάνθης-ΠΑΜΘ, για  χρονική διάρκεια τριάντα έξι  (36) μηνών, από την υπογραφή της 
σύμβασης, με εκτιμώμενη αξία 210.000,00 €-(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.), σύμφωνα με το 
άρθρο 32, του Ν.4412/2016. 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες οι: 
Μαρίνη Αργυρώ, Πρόεδρος, υπάλληλος της Δ/νσης  Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της 
ΠΕ Ξάνθης, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας .  
Δημοπούλου Μαρία , Αναπληρωματικό μέλος, (του τακτικού μέλους κ. Παυλίδη Κυριάκου), 
υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της ΠΕ Ξάνθης, ΤΕ 
Νοσηλευτών/τριών.  
Ζυρινίδου Στυλιανή, υπάλληλος της Δ/νσης  Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης, ΠΕ 
Διοικητικού- Οικονομικού.  
 Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο του 
φακέλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης του Χάλτσιου Απόστολου. 
Το περιεχόμενο του φακέλου «Δικαιολογητικά κατακύρωσης» αναλύεται στον παρακάτω πίνακα: 
Α/Α 
 

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΑΡ. 2.2.9.2 
 

 Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου  

ΑΔΑ: 682Ι7ΛΒ-ΔΩΝ



1 (ΕΚΔΟΣΗ ΕΩΣ ΤΡΕΙΣ ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΟΥ) Αρ.Πρωτ. : 89599/30-4-2024 

 
2 

Φορολογική Ενημερότητα 
(ΕΝ ΙΣΧΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΧΡΟΝΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ) 

 
Αρ.Πρωτ.:80246556/16-5-2024 

 
3 

Ασφαλιστική Ενημερότητα 
(ΕΝ ΙΣΧΥ ΚΑΤΑ ΤΟ ΧΡΟΝΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ) 

 
Αρ.Πρωτ.:3347813/30-11-2023 

 
4 

Υπεύθυνη Δήλωση του οικονομικού φορέα αναφορικά με τους 
οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους οφείλει να 
καταβάλει εισφορές. 

Υ.Δ/16-5-24 
Το σχετικό 26 

 
5 

Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική 
απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την ανάθεση των 
υποχρεώσεων τους όσων αφορά στην καταβολή φόρων ή 
εισφορών κοινωνικής ασφάλισης. 

 
Υ.Δ/16-5-24 

Το σχετικό  27 

 
6 

Ένορκη βεβαίωση από την οποία προκύπτουν οι πράξεις επιβολής 
προστίμου που έχουν εκδοθεί σε βάρος του οικονομικού φορέα σε 
χρονικό διάστημα δύο (2) ετών πριν την ημερομηνία λήξης της 
προθεσμίας υποβολής. 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ: 36.972/15-4-2024 

 
7 

Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας από το αρμόδιο 
Πρωτοδικείο, ότι δεν τελούν υπό πτώχευση, πτωχευτικό 
συμβιβασμό ή υπό αναγκαστική διαχείριση ή δικαστική εκκαθάριση 
ή ότι δεν έχουν υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης.  

 
Αρ. Πιστοποιητικού: 

15246/2024/02-05-24 

    
     
8 

 
Στοιχεία Μητρώου-Επιχείρησης της ΑΑΔΕ 

Αρ. Αποδεικτικού:20241341179 
/17-5-24  

 
9 

Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν συντρέχουν οι λοιποί  οριζόμενοι στην 
παρ. 2.2.3.4 λόγοι αποκλεισμού και οι λόγοι αποκλεισμού της 
2.2.3.1 και 2.2.3.2 

            Υ.Δ/16-5-24 
           Το σχετικό 28 

 
10 

Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού 
φορέα της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα με την 
παρ. 2.2.3.9. 

            Υ.Δ/16-5-24 
           Το σχετικό 29 

 
11 

 
Πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η 

Αριθμ. πρωτ.: 
2607589.3942905/30-4-24  

 
12 

Πιστοποιητικό εγγραφής στο Επαγγελματικό Επιμελητήριο 
Θεσ/νίκης 

 
Αρ. πρωτ. :68600/02-5-2024 

 
13 

Βεβαιώσεις μεταβολής ατομικών στοιχείων φυσικού προσώπου 
επιτηδευματία με κύρια δραστηριότητα: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ , ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΕΜΑΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  

  
 
Ημ. έναρξης 13-7-1999 
 

 
14 

ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 9001/2015 (Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας) Φορέας Πιστοποίησης και Ελέγχου 
EQA HELLAS A.E  
Ημ. Λήξης Πιστ.: 31-12-2025 

 
15 

ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 14001/2015 (Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας) Φορέας Πιστοποίησης και Ελέγχου 
EQA HELLAS A.E  
Ημ. Λήξης Πιστ.: 31-12-2025 

 
16 

 
ISO 45001/2018 (Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας) 

Φορέας Πιστοποίησης και Ελέγχου 
EQA HELLAS A.E  
Ημ. Λήξης Πιστ.: 31-12-2025 

   Έπειτα από τα ανωτέρω, 
η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα 

  ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του ΧΑΛΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, είναι σύμφωνα με τους όρους της 
παρ. 2.2.9.2 της Α/Α 272190/27-11-2023 ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, για 
την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών  Καθαριότητας των Κτιρίων Π.Α.Μ.Θ -
Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης,  
Η συνολική συμβατική αξία των υπηρεσιών καθαριότητας που θα παρασχεθούν από τον 
ανάδοχο ΧΑΛΤΣΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟ-ΑΦΜ 055073413, σύμφωνα με την προσφορά του κατά τον 
διαγωνισμό και σύμφωνα με την 323/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, είναι 135.173,49€ 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης  και για 36 
μήνες.  
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

ΑΔΑ: 682Ι7ΛΒ-ΔΩΝ



 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει το πρακτικό 4 (ορθή επανάληψη) της Επιτροπής Αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
της αριθμ. πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο 
πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 272190 και με αντικείμενο «Διαπραγμάτευση 
(πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), για την ανάθεση Υπηρεσιών 
Καθαριότητας των χώρων των κτιρίων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, για 

διάστημα τριάντα (36) μηνών, προϋπολογισθείσας αξίας 210.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. και συγκεκριμένα 
γνωμοδοτεί ομόφωνα 
ότι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του ΧΑΛΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, είναι σύμφωνα με τους όρους της παρ. 
2.2.9.2 της Α/Α 272190/27-11-2023 ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, για την 
ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών  Καθαριότητας των Κτιρίων Π.Α.Μ.Θ -Περιφερειακή Ενότητα 
Ξάνθης. 
Η συνολική συμβατική αξία των υπηρεσιών καθαριότητας που θα παρασχεθούν από τον ανάδοχο 
ΧΑΛΤΣΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟ-ΑΦΜ 055073413, σύμφωνα με την προσφορά του κατά τον διαγωνισμό και 
σύμφωνα με την 323/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, είναι 135.173,49€ 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης  και για 36 μήνες. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  426/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 682Ι7ΛΒ-ΔΩΝ


		2024-06-07T08:29:58+0300
	Athens




